[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

9-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О возбуждении ходатайства об объявлении Торцеву В.Е. Благодарности Министра экономического развития Российской Федерации
В соответствии с Положением "О Благодарности Министра экономического развития Российской Федерации", утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 11 августа 2016 г. № 511, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать об объявлении Торцеву Василию Евдокимовичу Благодарности Министра экономического развития Российской Федерации.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

30 апреля 2020 года

№ 90-р